

Białogard, 26 marca 2024 r.

06/U/ZO/2024/RWiK – NT.IL

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zamówienie publiczne o wartości wyższej niż 30 000 zł (bez VAT) i niższej niż 130 000 zł pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej na mikro instalacje fotowoltaiczne”

**Wyjaśnienia Zamawiającego
oraz informacja o zmianie Zapytania ofertowego**

1. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego. Zamawiający udziela wyjaśnień poprzez przekazanie Wykonawcom treści pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Prosimy o udostępnienie dla każdego obiektu mapę zasadniczą lub inną, która obejmuje teren inwestycji oraz usieciowanie terenu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na potrzeby realizacji zamówienia Wykonawcy mogą korzystać z ogólnodostępnego portalu mapowego <http://mapy.geoportal.gov.pl/imap/>. Dodatkowo Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z zapisami Załącznika nr 2 – Wzór umowy - § 7 pkt 6 zakres zamówienia obejmuje m.in. dostarczenie pliku o nazwie „Mapa”, zawierający mapę z wrysowanymi projektowanymi urządzeniami.

Pytanie 2

Czy zamawiający posiada opinie techniczne dachu w zakresie dopuszczalnego obciążenia dla obiektów SUW Nowe Bielice oraz SUW Bobolice (instalacje PV planowane na dachu)?

Odpowiedź:

Zamawiający uszczegóławia treść Zapytania ofertowego, w poniższym zakresie: Zakres zamówienia dla niżej wskazanych lokalizacji:

- SUW Nowe Bielice - dz. nr 35/7, 36/97, gmina Biesiekierz,
- SUW Bobolice – dz. nr 206, miasto Bobolice,

obejmuje - wykonanie ekspertyzy nośności dachu pod kątem montażu PV.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby dla instalacji fotowoltaicznych montowanych na dachach wskazanych obiektów, była wykonana ekspertyza nośności dachu pod kątem montażu PV?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił wyjaśnienia w odpowiedzi na pytanie nr 2.

2. Zamawiający dołączy wyjaśnienia do treści Zapytania ofertowego i będą one stanowić jego integralną część.

3. Zamawiający zmienia treść Zapytania ofertowego w poniższy sposób:

Ust. 6 pkt 1 Zapytania ofertowego:

Było:

„Oferty należy składać do dnia 28 marca 2024 r. do godz. 10.00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej:
<https://www.platformazakupowa.pl/pn/rwik>.”

Jest:

„Oferty należy składać do dnia 29 marca 2024 r. do godz. 8.00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej:
<https://www.platformazakupowa.pl/pn/rwik>.”


PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Rafał Słowik